



# Ishøj Seniorværksted

Et værksted hvor mennesker kan udfolde sig!

## Nyhedsbrev maj 2022

### Formand og bestyrelse:



Til september vil bestyrelsen afholde en reception. 1. september 2022 er det 10 år siden (2012), at vi flyttede ind i de, den gang, nye lokaler på Industriskellet 13. Det vil vi gerne fejre 2. september 2022 her i Brohuset. Bestyrelsen har nedsat en meget kompetent arbejdsgruppe bestående af Erik og Lisa Schlichting samt Hanne Axelsen. **Alle andre må gerne bidrage med ideer.**



### Aktiviteter:

**MADKUNST for MÆND og KVINDER.**

**Onsdag den 11. maj kl. 18.00**

**Pris 90.- kr.**

**Tilmelding kun på skranken ved caféen.** Husk MobilePay til Kurt Dreier.  
Sidste chance for tilmelding den 6. maj kl. 12.00

### Opfordring:

Bestyrelsen v/ BOJE har fået en henvendelse fra ”Elderlearn”.

Materiale vedr. dette ligger på skranken. Tag en folder med hjem.

Ligeledes ligger der også ”pensionisthåndbogen 2022”. Tag en bog med hjem.

## **Nødråb:**

Det er meget vigtigt, at vi alle sørger for, at de to bageste døre i glasværkstedet er lukkede og låste.

Er man det sidste glasmedlem, ser man efter.

Er man den sidste på værkstedet i øvrigt, så ser man efter.

De få der er piloter i CUA og som benytter bagudgangen til cykelskuret, skal være opmærksomme på, dørene har ikke smæklås.

Dørene har flere gange stået ulåste. Vi skulle jo ikke gerne have uindbudte gæster.

## **Nyt :**

Der er givet ønske om, at vi på Seniorværkstedet igen kan oprette en egentlig permanent IT-café. En IT-café kræver et selvstændigt lokale. Bestyrelsen vil hermed gerne spørge alle jer:

Hvor mange har et ønske om et sådan lokale, og hvad skal det bruges til ( IT-mæssigt) ?

Giv et svar tilbage, så arbejder vi videre med emnet.

Der er ligeledes ønske om en månedlig arbejds-café. Medlemmer og gæster kan komme forbi og få serviceret forskelligt.

Denne cafédag kræver, at der er tovholdere og/eller kompetente personer tilstede. Hvem blandt alle i medlemmer og tovholdere vil gerne være med til at få etableret en sådan formiddag/eftermiddag ?

Giv svar tilbage, så arbejder vi videre med emnet.

Der er også ønske om et mørkekammer. Det bliver dog en meget svær opgave, men vi ser på det.

**På bestyrelsens vegne**

**Med venlig hilsen**

**BOJE**